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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-21546160-402-00093258089
Konu : Gıda ve Gıda Takviyesi Niteliğindeki

Ürünlere Yönelik Tanıtımlar Hk.

DAĞITIMLI YAZI

Bilindiği üzere, ticari reklamlarda uyulması gereken ilkeleri belirlemek, ülkemizde yayınlanan
tüm ticari reklamların mevzuata uygunluğunu denetlemek ve mevzuata aykırı reklamlarla ilgili olarak
gerekli idari yaptırımları uygulamakla görevli olan tek idari otorite, Bakanlığımız bünyesinde
oluşturulmuş olan Reklam Kurulu’dur.

Reklam Kurulu, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 63 üncü maddesi
çerçevesinde kendisine verilen yetkiyle, ticari reklamlar ve haksız ticari uygulamalarla ilgili inceleme ve
denetimlerini gerçekleştirmekte ve tüketicilerin sağlığının, güvenliğinin ve ekonomik çıkarlarının,
reklamlar ve haksız ticari uygulamalar vasıtasıyla zedelenmesinin önüne geçmeyi amaçlamaktadır.

6502 sayılı Kanun ve bu Kanuna dayanılarak hazırlanan Ticari Reklam ve Haksız Ticari
Uygulamalar Yönetmeliğinin genel çerçevesini çizdiği ticari reklamlar, aynı zamanda, reklamı yapılan
mal veya hizmetlerin tabi bulunduğu özel düzenlemelerde yer alan reklama ilişkin hükümlere de uygun
olmak zorundadır. Bu bağlamda, ilaçlar, tıbbi cihazlar, sağlık hizmetleri, takviye edici gıdalar, kozmetik
ve temizlik ürünleri başta olmak üzere reklama ilişkin özel düzenlemesi bulunan mal veya hizmetlere
ilişkin tanıtımların ilgili mevzuata uygun olması gerekmektedir.

Son zamanlarda, gerek tüketiciler, ilgili kurum ve kuruluşlar veya rakip firmalar tarafından
yapılan Bakanlığımıza başvurularda gerekse Bakanlığımızca re’sen gerçekleştirilen incelemelerde;
ülkemizde faaliyet gösteren firmalara ait gıda ve gıda takviyesi niteliğindeki ürünlere yönelik tanıtımlarda
firmanın ticari ünvanının kısaltılarak "....İlaç" ifadesinin kullanılmasının ortalama tüketici nezdinde
takviye edici gıda olarak satışa sunulan ürünlerin ilaç yahut münhasıran eczanelerde satılması gereken
tıbbi ürün olduğuna dair bir yanılgıya sebep olabileceği kanaatine varılmıştır.

Konuya ilişkin olarak Reklam Kurulunca yapılan incelemeler sonucunda, muhtelif mecralarda
gerçekleştirilen söz konusu reklamlar Reklam Kurulu gündemine getirilmekte ve yukarıda belirtilen
hususlara ve ilgili mevzuata uygun hareket etmeyen şahıs ve firmalar hakkında, 6502 sayılı Kanun’da
öngörülen idari yaptırımlar uygulanmaktadır.

Bu kapsamda, yukarıda bahsi geçen yasal düzenlemeler ile bu düzenlemelere aykırılık
hallerinden işbu yazımız ile üye firmaların konu hakkında uyarılmasının ve tüketicinin sağlığının ve
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ekonomik çıkarlarının korunması açısından yayımlanacak olan reklam ve ilanlarda yasal mevzuata riayet
edilmesi üzerinde hassasiyetle durulması hususlarında gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Avni DİLBER
Bakan a.

Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi
Genel Müdürü

Dağıtım:
TOBB Gıda Sanayi Meclisi
SURDER Sağlık Ürünleri Derneği
TÜGİDER Tüm Gıda Dış Ticaret Derneği
GTBD Gıda Takviyesi ve Beslenme Derneği
İEİS İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası


